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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Маємо забезпечити таку 

систему гарантування 
справедливості та 

правопорядку для 
нашої країни, яка 

відповідатиме нашій 
меті швидкого  
вступу України  

в ЄС».

Міноборони замовить 
танки «Оплот» для ЗСУ

БЕЗПЕКА. Про це під час поїздки до Харківської області ска-
зав міністр оборони Олексій Резніков. Вона відбулася спільно з 
головою Комітету Верховної Ради з питань національної безпе-
ки, оборони та розвідки Олександром Завітневичем і директором 
Державного концерну «Укроборонпром» Юрієм Гусєвим. 

Під час робочого візиту міністр провів тестування танка 
«Оплот». «Я переконаний, що в танковій коаліції в перших ря-
дах має бути саме український танк, як-от БМ «Оплот». На фрон-
ті обов’язково має бути броньований кулак, адже найголовніша 
цінність — це збереження життя наших захисників і захисниць. 
Щоб вони могли захищати нас, не втрачали здоров’я, їм потрібна 
броньована техніка. Я люблю кухню і музику різних народів сві-
ту, але у промисловості залишаюся українопротекціоністом. Са-
ме тому ухвалено рішення, що МОУ замовить в Укроборонпрому 
для українського війська «Оплоти», — сказав Олексій Резніков.

У межах візиту міністр нагородив відзнаками співробітників од-
разу кількох підприємств Укроборонпрому за внесок в обороно-
здатність України. Він зазначив, що Укроборонпром — надійний 
партнер на шляху до перемоги.

740 тривог 
оголошували в Києві від початку 
повномасштабної війни. Загалом 

повітряні тривоги тривали 851 годину 
38 хвилин, повідомило Міноборони 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр-міністр Денис 
Шмигаль на Харківщині наголосив, що відновлення має 
проходити комплексно та ефективно 

Уряд хоче пришвидшити 
відбудову країни 

Президент про підписаний Комплексний стратегічний 
план реформування органів правопорядку на виконання 
рекомендацій Єврокомісії для членства в ЄС
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ДЕНЬ МАТЕРІ

Про туристські справи й 
маршрути в час великої 
війни розповідає директорка 
департаменту Тернопільської 
ОВА Світлана Байталюк

АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

Як дипломований кухар-
кондитер п’ятого розряду 
Анастасія Лосінець 
«усиновила» цілу бригаду 
воїнів 5 

КУЛЬТУРА

Святкування 100-річчя присвоєння 
імені М. Заньковецької Львівський 
драмтеатр вирішив відкласти. 
Сучасні виклики налаштовують  
на інші питання 

для ветеранів війни, пенсіонерів,
чорнобильців, студентів

для інших передплатників
та підприємств і організацій

УВАГА! Послуга за приймання передплати на 2023 рік – безкоштовна.

Триває передплата на II півріччя 2023 року. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті: ДП «Преса» www.presa.ua та ПАТ «Укрпошта» www.ukrposhta.ua

ОПЕРАТИВНО 
друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ОБ’ЄКТИВНО
висвітлюємо діяльність глави держави, 
роботу Кабінету Міністрів, органів виконавчої
влади в центрі та на місцях

КОМПЕТЕНТНО
на запитання читачів відповідають 
авторитетні спеціалісти: урядовці, 
юристи, учені, лікарі

Передплатний індекс 61035
Соціальний передплатний індекс 40227

На 1 місяць                       40 грн       70 грн
На 3 місяці                      120 грн    210 грн
На 6 місяців     240 грн    420 грн
 

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

Прем’єр відвідав село Циркуни, де ознайомився з наслідками руйнувань, завданих російською агресією



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

ДОКУМЕНТИ
абзац другий після слів «лікування у зв’язку з хворобою» доповнити словами «або для проходжен-

ня медико-психологічної реабілітації»;
64) у пункті 161:
в абзаці першому слова «та з інших поважних причин» замінити словами «із збереженням грошо-

вого та матеріального забезпечення»;
у підпункті 3 слова «пожежі або іншого стихійного лиха, яке спіткало» замінити словами «виникнен-

ня пожежі або іншої небезпечної події, що спіткала»;
у підпункті 4 слово «виняткових» виключити;
65) у пункті 162 слова «у разі» замінити словами «незалежно від»;
66) в абзаці першому пункту 166 слова «списків особового складу служби цивільного захисту» за-

мінити словами «кадрів ДСНС»;
67) у пункті 170:
абзац другий після слів «за місцем їх реєстрації» доповнити словом «(проживання)»;
абзац третій викласти в такій редакції:
«Особи рядового і начальницького складу, які звільнені із служби цивільного захисту, направляють-

ся керівниками (начальниками) органів і підрозділів цивільного захисту до територіальних центрів комп-
лектування та соціальної підтримки за місцем проживання з приписом та витягом з наказу по особово-
му складу про звільнення (для офіцерів запасу — також з другим примірником особової справи) для 
взяття їх на військовий облік або зняття з військового обліку призовників або військовозобов’язаних.»;

слово «Військовозобов’язані» замінити словами «Призовники та військовозобов’язані», а слово 
«військовозобов’язаних» — словами «призовників та військовозобов’язаних»;

68) пункт 173 виключити;
69) пункт 174 викласти в такій редакції:
«174. Курсанти віком до 18 років, з якими не укладено контракт про навчання (проходження служби 

цивільного захисту), відраховуються з навчання (переводяться на навчання за рахунок коштів фізичних 
(юридичних) осіб) відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та звільняються із служби цивільно-
го захисту з виключенням з кадрів ДСНС.»;

70) доповнити Положення пунктом 1741 такого змісту:
«1741. Особи рядового і начальницького складу, які навчаються за денною формою здобуття осві-

ти в закладі вищої освіти із специфічними умовами навчання, який належить до сфери управління цен-
трального органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, або йо-
го відокремленому структурному підрозділі, у разі дострокового припинення (розірвання) контракту про 
навчання (проходження служби цивільного захисту), крім осіб, звільнених із служби цивільного захис-
ту з підстав, передбачених підпунктами 3, 5 пункту 176 цього Положення, а також особи начальниць-
кого складу, які звільняються із служби протягом трьох років після закінчення закладу вищої освіти із 
специфічними умовами навчання, який належить до сфери управління центрального органу виконавчої 
влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, або його відокремленого структур-
ного підрозділу, крім осіб, звільнених із служби цивільного захисту з підстав, передбачених підпункта-
ми 3—5 пункту 176 цього Положення, відшкодовують ДСНС витрати, пов’язані з їх утриманням у закла-
ді вищої освіти із специфічними умовами навчання, який належить до сфери управління центрально-
го органу виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, або його відо-
кремленому структурному підрозділі, у порядку, встановленому Кабінетом Міністрів України. У разі від-
мови від добровільного відшкодування витрат таке відшкодування здійснюється в судовому порядку.»;

71) у першому реченні абзацу другого пункту 175 слова «для взяття на військовий облік» виключити;
72) пункт 176 викласти в такій редакції:
«176. Контракт припиняється (розривається), а особи рядового і начальницького складу звільняють-

ся із служби цивільного захисту:
1) у зв’язку із закінченням строку контракту, про що особи рядового і начальницького складу попе-

реджаються за два тижні;
2) за віком — у разі досягнення граничного віку перебування на службі, про що особи рядового і на-

чальницького складу попереджаються за два тижні;
3) за станом здоров’я — на підставі висновків (постанов) центральної лікарсько-експертної комісії, 

лікарсько-експертних комісій ДСНС, про непридатність або обмежену придатність до служби;
4) у зв’язку із скороченням штату — у разі неможливості проходження служби цивільного захисту у 

зв’язку із скороченням штату або проведенням організаційних заходів, про що особи рядового і началь-
ницького складу попереджаються за два місяці;

5) відповідно до заяви особи, яка звільняється у зв’язку із сімейними обставинами або з інших по-
важних причин, перелік яких визначається Кабінетом Міністрів України;

6) у зв’язку із систематичним невиконанням умов контракту особою рядового чи начальницько-
го складу;

7) через службову невідповідність;
8) у зв’язку із вчиненням проступку, не сумісного з подальшим проходженням служби цивільно-

го захисту;
9) за згодою сторін;
10) у зв’язку з переведенням у встановленому порядку на роботу (службу) до іншого органу дер-

жавної влади;
11) у зв’язку з набранням законної сили обвинувальним вироком суду, яким призначено покарання 

у виді позбавлення волі, обмеження волі, позбавлення спеціального звання чи позбавлення права за-
ймати певні посади;

12) у разі неможливості переведення на іншу посаду у зв’язку з прямим підпорядкуванням близь-
кій особі;

13) у разі наявності реального чи потенційного конфлікту інтересів, який має постійний характер і не 
може бути врегульований в інший спосіб;

14) у зв’язку з набуттям громадянства іншої держави;
15) у зв’язку із застосуванням заборони, передбаченої частинами третьою та четвертою статті 1 За-

кону України «Про очищення влади»;
16) в інших випадках, передбачених законом.»;
73) доповнити Положення пунктами 1771—1775 такого змісту:
«1771. Особи рядового і начальницького складу звільняються із служби цивільного захисту згідно з 

підпунктом 6 пункту 176 цього Положення у разі застосування до них заходів дисциплінарного впливу 
до вчинення проступку, після якого керівником прийнято рішення про звільнення із служби.

У таких випадках враховуються ті заходи дисциплінарного стягнення, які встановлені законодав-
ством і не втратили юридичної сили за давністю, з дня накладення яких до видання наказу про звільнен-
ня минуло не більше одного року.

1772. Особи рядового і начальницького складу звільняються із служби цивільного захисту згідно з 
підпунктами 7, 8 пункту 176 цього Положення, у разі, коли вчинене дисциплінарне правопорушення, не 
сумісне з перебуванням на службі цивільного захисту.

1773. Наказ про накладення на особу рядового чи начальницького складу таких видів дисциплінар-
них стягнень, як звільнення із служби у зв’язку із вчиненням проступку, не сумісного з подальшим про-
ходженням служби цивільного захисту, у зв’язку з систематичним невиконанням умов контракту чи че-
рез службову невідповідність, є підставою для видання наказу про її звільнення.

1774. Особа рядового або начальницького складу звільняється із служби цивільного захисту згідно з 
підпунктом 9 пункту 176 цього Положення за умови попередньої домовленості між нею та відповідним 
керівником органу та підрозділу цивільного захисту.

Звільнення здійснюється у строк, визначений сторонами.

1775. Особи рядового і начальницького складу звільняються із служби цивільного захисту згідно з 
підпунктом 10 пункту 176 цього Положення з виключенням з кадрів ДСНС на підставі клопотань відпо-
відних органів державної влади.»;

74) пункт 178 викласти в такій редакції:
«178. Контракт припиняється (розривається), а особи начальницького складу звільняються із 

служби цивільного захисту також у зв’язку з набранням законної сили судовим рішенням, відповідно 
до якого особу притягнуто до відповідальності за адміністративне правопорушення, пов’язане з ко-
рупцією, яким на особу накладено стягнення у виді позбавлення права займати певні посади або за-
йматися певною діяльністю, що пов’язані з виконанням функцій держави або місцевого самовряду-
вання, а також рішенням суду про визнання активів особи або активів, набутих за її дорученням інши-
ми особами або в інших передбачених статтею 290 Цивільного процесуального кодексу України ви-
падках, необґрунтованими та їх стягнення в дохід держави.

Особи підлягають звільненню із служби цивільного захисту з підстав, передбачених підпунктом 11 
пункту 176 та абзацом першим цього пункту, у триденний строк із дня отримання органом або підроз-
ділом цивільного захисту копії відповідного судового рішення, що набрало законної сили.»;

75) у пункті 180 цифри «10» замінити цифрами «12», а після слів «у місячний строк» доповнити 
словами «з моменту виникнення обставин»;

76) доповнити Положення пунктом 1801 такого змісту:
«1801. Звільнення осіб рядового і начальницького складу згідно з підпунктом 13 пункту 176 цього 

Положення здійснюється протягом двох робочих днів після отримання повідомлення про наявність у 
таких осіб реального чи потенційного конфлікту інтересів, якщо реальний чи потенційний конфлікт 
інтересів у їх діяльності має постійний характер і не може бути врегульований в інший спосіб, у тому 
числі через відсутність їх згоди на переведення або на позбавлення приватного інтересу.»;

77) у пункті 181 цифри «11» замінити цифрами «14»;
78) доповнити Положення пунктом 1811 такого змісту:
«1811. У випадках, передбачених підпунктом 15 пункту 176 цього Положення, особи начальниць-

кого складу звільняються не пізніш як на третій робочий день з дня складення довідки про результа-
ти перевірки в разі встановлення недостовірності відомостей щодо особи, стосовно якої проводилася 
перевірка, з урахуванням вимог Закону України «Про очищення влади».»;

79) у пункті 182:
слова і цифри «підпунктами 2—4, 6 і 8, 10—104, 11» замінити словом і цифрами «підпунктами 

2—4, 6—9, 11—16»;
доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Особам рядового і начальницького складу, залишеним на службі понад граничний вік перебуван-

ня на службі цивільного захисту, може бути припинено (розірвано) контракт про проходження служ-
би до закінчення строку, на який вони були залишені на службі з подальшим звільненням із служби 
цивільного захисту згідно з підпунктом 2 пункту 176 цього Положення.»;

80) у пункті 183 слова і цифри «підпунктами 2—5 і 7, 10, 101, 104—11» замінити словом і цифра-
ми «підпунктами 2—5, 9, 10, 12—14»;

81) у пункті 186 слова і цифри «підпунктами 6, 8, 102 і 103» замінити словами і цифрами «під-
пунктами 6—8, 11 і 15»;

82) доповнити Положення пунктом 1861 такого змісту:
«1861. Особи рядового і начальницького складу, звільнені із служби цивільного захисту, відпо-

відно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу» направляються до відповід-
них районних (міських) територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки для взяття 
на військовий облік.»;

83) пункт 188 викласти в такій редакції:
«188. Для доукомплектування органів та підрозділів цивільного захисту на час мобілізації, на осо-

бливий період або в разі виникнення надзвичайної ситуації, що загрожує безпеці держави, оголошен-
ня рішення про проведення мобілізації (цільової мобілізації) та/або введення воєнного (надзвичайно-
го) стану ДСНС створюється у порядку, передбаченому статтею 107 Кодексу цивільного захисту Укра-
їни, резерв служби цивільного захисту.

Контракт про перебування в резерві служби цивільного захисту укладається на добровільній 
основі з громадянами України, які мають відповідну освітню кваліфікацію, здатні за станом здоров’я 
проходити службу цивільного захисту та не досягли граничного віку перебування на службі цивіль-
ного захисту.

Граничний вік перебування в резерві служби цивільного захисту становить 60 років.
Особа, яка уклала контракт про перебування в резерві служби цивільного захисту:
1) зараховується до резерву служби цивільного захисту і вважається такою, що перебуває в те-

риторіальних центрах комплектування та соціальної підтримки на спеціальному обліку, — протягом 
строку дії контракту;

2) приймається на час мобілізації на умовах, визначених цим контрактом, на службу цивільно-
го захисту для виконання обов’язків за посадою, передбаченою відповідним штатом (штатним роз-
писом).

Чисельність резерву служби цивільного захисту визначається у порядку, встановленому законо-
давством, у межах затверджених бюджетних призначень, передбачених на утримання ДСНС.»;

84) пункт 191 викласти в такій редакції:
«191. Відбір кандидатів для зарахування громадян у добровільному порядку до резерву служби 

цивільного захисту проводиться з числа громадян України, які мають відповідну освітню кваліфіка-
цію, здатні за станом здоров’я проходити службу цивільного захисту та не досягли граничного віку 
перебування на службі цивільного захисту.»;

85) пункт 194 викласти в такій редакції:
«194. Громадяни, які виявили бажання укласти контракт про перебування в резерві служби ци-

вільного захисту та які не досягли граничного віку перебування на службі цивільного захисту, визна-
ченого цим Положенням, подають заяву керівникові (начальникові) відповідного органу чи підрозді-
лу цивільного захисту, зазначеного в пункті 190 цього Положення.»;

86) в абзацах першому та третьому пункту 198 та пункті 201 слова «в запас Збройних Сил» ви-
ключити;

87) в абзаці третьому пункту 208 слова «(заява особи рядового чи начальницького складу служби 
цивільного захисту, яка звільняється із служби в запас Збройних Сил)» виключити;

88) абзац другий пункту 213 після слів «вважається такою, що перебуває» доповнити словами «в 
територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки»;

89) абзац другий пункту 215 виключити;
90) пункт 216 доповнити підпунктом 10 такого змісту:
«10) за згодою сторін.»;
91) у тексті Положення слова «заклад вищої освіти цивільного захисту» та «заклад освіти цивіль-

ного захисту» в усіх відмінках і формах числа замінити словами «заклад вищої освіти із специфічни-
ми умовами навчання, який належить до сфери управління центрального органу виконавчої влади, 
що реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, або його відокремлений структурний під-
розділ» у відповідному відмінку і числі;

92) у додатках до Положення:
пункти 5 і 6 додатка 1 викласти в такій редакції:
«5. Цей Контракт може бути припинено (розірвано) достроково з ініціативи ДСНС, а особа ря-

дового і начальницького складу, яка проходить службу цивільного захисту за контрактом, звільня-
ється із служби:

за віком — у разі досягнення граничного віку перебування на службі;
за станом здоров’я — на підставі висновків (постанов) центральної лікарсько-експертної комісії, лі-

карсько-експертних комісій ДСНС про непридатність або обмежену придатність до служби;
у зв’язку із скороченням штату — у разі неможливості проходження служби цивільного захисту у 

зв’язку із скороченням штату або проведенням організаційних заходів;
у зв’язку із систематичним невиконанням умов контракту особою рядового чи начальницького складу;
через службову невідповідність;
у зв’язку із вчиненням проступку, не сумісного з подальшим проходженням служби цивільного за-

хисту;
за згодою сторін;
у зв’язку з набранням законної сили обвинувальним вироком суду, яким призначено покарання у 

виді позбавлення волі, обмеження волі, позбавлення спеціального звання чи позбавлення права за-
ймати певні посади;

у разі неможливості переведення на іншу посаду у зв’язку з прямим підпорядкуванням близькій 
особі;

у разі наявності реального чи потенційного конфлікту інтересів, який має постійний характер і не мо-
же бути врегульований в інший спосіб;

у зв’язку з набуттям громадянства іншої держави;
у зв’язку із застосуванням заборони, передбаченої частинами третьою та четвертою статті 1 Зако-

ну України «Про очищення влади»;
у зв’язку з набранням законної сили судовим рішенням, відповідно до якого особу притягнуто до 

відповідальності за адміністративне правопорушення, пов’язане з корупцією, яким на особу накладе-
но стягнення у виді позбавлення права займати певні посади або займатися певною діяльністю, що 
пов’язані з виконанням функцій держави або місцевого самоврядування, а також рішенням суду про 
визнання активів особи або активів, набутих за її дорученням іншими особами або в інших передбаче-
них статтею 290 Цивільного процесуального кодексу України випадках, необґрунтованими та їх стяг-
нення в дохід держави;

в інших випадках, передбачених законом.
6. Цей Контракт може бути припинено (розірвано) достроково з ініціативи особи рядового і началь-

ницького складу, яка проходить службу цивільного захисту за контрактом:
за віком — у разі досягнення граничного віку перебування на службі;
за станом здоров’я — на підставі висновків (постанов) центральної лікарсько-експертної комісії, лі-

карсько-експертних комісій ДСНС про непридатність або обмежену придатність до служби;
у зв’язку із скороченням штату — у разі неможливості проходження служби цивільного захисту у 

зв’язку із скороченням штату або проведенням організаційних заходів;
відповідно до заяви особи, яка звільняється у зв’язку із сімейними обставинами або з інших поваж-

них причин, перелік яких визначається Кабінетом Міністрів України;
за згодою сторін;
у зв’язку з переведенням у встановленому порядку на роботу (службу) до іншого органу держав-

ної влади;
у разі неможливості переведення на іншу посаду у зв’язку з прямим підпорядкуванням близькій 

особі;
у разі наявності реального чи потенційного конфлікту інтересів, який має постійний характер і не мо-

же бути врегульований в інший спосіб;
у зв’язку з набуттям громадянства іншої держави.»;
у додатку 2:
пункти 5 і 6 викласти в такій редакції:
«5. Цей Контракт може бути припинено (розірвано) достроково з ініціативи ДСНС, а громадянин, 

який навчається (проходить службу цивільного захисту) за контрактом, звільняється із служби:
за станом здоров’я — на підставі висновків (постанов) центральної лікарсько-експертної комісії, лі-

карсько-експертних комісій ДСНС про непридатність або обмежену придатність до служби;
у зв’язку із систематичним невиконанням умов контракту особою рядового чи начальницького скла-

ду;
через службову невідповідність;
у зв’язку із вчиненням проступку, не сумісного з подальшим проходженням служби цивільного за-

хисту;
за згодою сторін;
у зв’язку з набранням законної сили обвинувальним вироком суду, яким призначено покарання у 

виді позбавлення волі, обмеження волі, позбавлення спеціального звання чи позбавлення права за-
ймати певні посади;

у зв’язку з набуттям громадянства іншої держави.
6. Цей Контракт може бути припинено (розірвано) достроково з ініціативи особи рядового і началь-

ницького складу, яка навчається (проходить службу цивільного захисту) за контрактом:
за станом здоров’я — на підставі висновків (постанов) центральної лікарсько-експертної комісії, лі-

карсько-експертних комісій ДСНС про непридатність або обмежену придатність до служби;
відповідно до заяви особи, яка звільняється у зв’язку із сімейними обставинами або з інших поваж-

них причин, перелік яких визначається Кабінетом Міністрів України;
за згодою сторін;
у зв’язку з набуттям громадянства іншої держави.»;
у тексті додатка слова «закладу освіти цивільного захисту», «закладу освіти» та «закладах осві-

ти (наукових установах) цивільного захисту» замінити словами «заклад вищої освіти із специфічними 
умовами навчання, який належить до сфери управління центрального органу виконавчої влади, що ре-
алізує державну політику у сфері цивільного захисту, або його відокремлений структурний підрозділ» 
у відповідному відмінку і числі.

3. У Положенні про Державну службу України з надзвичайних ситуацій, затвердженому постано-
вою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 р. № 1052 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 
102, ст. 3514):

1) у підпункті 36 пункту 4 слова «, а також осіб, включених до кадрового резерву» виключити;
2) у підпункті 2 пункту 5 слова «, формує кадровий резерв на відповідні посади» виключити;
3) підпункт 20 пункту 11 виключити.
4. У додатку 14 до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 р. № 704 «Про грошове 

забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу та деяких інших осіб» (Офі-
ційний вісник України, 2017 р., № 77, ст. 2374; 2020 р., № 89, ст. 2889):

1) у графі «Військові (спеціальні) звання»: 
слова «старший прапорщик служби цивільного захисту», «старшина служби цивільного захисту» 

замінити відповідно словами «головний майстер-сержант служби цивільного захисту», «майстер-сер-
жант служби цивільного захисту»; 

слова «, прапорщик служби цивільного захисту», «, старший сержант служби цивільного захисту» та 
«, молодший сержант служби цивільного захисту» виключити;

2) примітки до додатка доповнити пунктом 4 такого змісту:
«4. Виплата особам молодшого начальницького складу служби цивільного захисту окладів за спеці-

альними званнями «старший прапорщик служби цивільного захисту», «прапорщик служби цивільного 
захисту», «старшина служби цивільного захисту», «старший сержант служби цивільного захисту», «мо-
лодший сержант служби цивільного захисту» зберігається за ними до присвоєння нових відповідних 
спеціальних звань у розмірах, встановлених законодавством.».

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-

кликає обвинувачену Пихтіну (дів. Кравченко) 
Оксану Володимирівну, 23.05.1978 р.н. у вчи-
ненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 16 травня 2023 року об 11 годині 00 
хвилин під головуванням судді Сінєльнік Р.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні відбудеться у приміщен-
ні Заводського районного суду м. Запоріж-
жя по вул. Лізи Чайкіної, 65, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду да-
не оголошення вважається належним пові-
домленням. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ  

ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ  

РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-

йонного суду м. Запоріжжя від 11.05.2023 

надано дозвіл на здійснення спеціального 

досудового розслідування у кримінально-

му провадженні №22023080000000636 від 

19.04.2023 стосовно підозрюваного Неби-

ліченка Валерія Миколайовича, 14.05.1969 

року народження, у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 

КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею  

рішення про здійснення спеціального  
досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 09.05.2023 
надано дозвіл на проведення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023080000000674 
від 27.04.2023 відносно Селіверстова 
Миколи Ігоровича, 06.01.1990 р.н., який 
підо зрюється у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.5 
ст.111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею  

рішення про здійснення спеціального  
досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 10.05.2023 
надано дозвіл на проведення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні №22023080000000672 
від 27.04.2023 відносно Нетребка Павла 
Сергійовича, 10.02.1982 р.н., який підо-
зрюється у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-
1 КК України.

Теплодарський міський суд Одеської 
області викликає у судові засідання об-
винувачену Черемісіну Юлію Вікторівну, 
16.06.1982 р.н., яка мешкає за адресою: 
Херсонська область, м. Гола Пристань, 
вул. 1-го Травня, буд. 250/В, у криміналь-
ному провадженні № 22022230000000577 
від 13.12.2022, за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, які відбу-
дуться о 10 годині 30 хвилин 15.05.2023 
року, о 13 годині 15 хвилин 05.06.2023 ро-
ку та о 13 годині 15 хвилин 27.07.2023 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: Одеська 
область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3, 
головуюча суддя Мислива Л.М. 

Повідомлення про підозру
12.05.2023 у кримінальному провадженні №22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Рухляди Во-
лодимира Миколайовича, 25.12.1989 р.н., уродженця м. Токмак Запо-
різької області, громадянина України, українця, одруженого, який за-
реєстрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район,  
м. Токмак, вул. Привольна, буд. 32, та повідомлено про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття грома-
дянином України посади в незаконних правоохоронних органах, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням:  https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Рухляду Володи-

мира Миколайовича, 25.12.1989 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької 
області, громадянина України, українця, одруженого, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Привольна, буд. 32, для отримання письмового повідомлення про 
підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного у 
кримінальному провадженні №22022080000001125 від 05.07.2022, на 
09 год. 00 хв. 17.05.2023, на 10 год. 00 хв. 18.05.2023, на 11 год. 00 хв. 
19.05.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів

Повідомлення про підозру
12.05.2023 у кримінальному провадженні №22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Хажаінова Ва-
дима Олександровича, 22.11.1985 р.н., уродженця м. Токмак Запорізь-
кої області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Ток-
мак, вул. Пригородня, буд. 21, та повідомлено про те, що він обґрунто-
вано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України — добровільне зайняття громадяни-
ном України посади в незаконних правоохоронних органах, створених 
на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Хажаінова Ва-

дима Олександровича, 22.11.1985 р.н., уродженця м. Токмак Запорізь-
кої області, громадянина України, українця, неодруженого, який зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Ток-
мак, вул. Пригородня, буд. 21, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрювано-
го у кримінальному провадженні №22022080000001125 від 05.07.2022, 
на 09 год. 00 хв. 17.05.2023, на 10 год. 00 хв. 18.05.2023, на 11 год. 00 хв. 
19.05.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ 
 в Запорізькій області В. Дмитрів

Повідомлення про підозру
12.05.2023 у кримінальному провадженні №22022080000001125 від 

05.07.2022 складено повідомлення про підозру відносно Літуса Ігоря 
Олександровича, 14.12.1984 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької об-
ласті, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Володимирська, буд. 25, кв. 27 та повідомлено про те, що він об-
ґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття грома-
дянином України посади в незаконних правоохоронних органах, ство-
рених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням:  https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Літуса Ігоря 

Олександровича, 14.12.1984 р.н., уродженця м. Токмак Запорізької об-
ласті, громадянина України, українця, неодруженого, який зареєстро-
ваний за адресою: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, 
вул. Володимирська, буд. 25, кв. 27, для отримання письмового повідо-
млення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підо—
зрюваного у кримінальному провадженні №22022080000001125 від 
05.07.2022, на 09 год. 00 хв. 17.05.2023, на 10 год. 00 хв. 18.05.2023, 
на 11 год. 00 хв. 19.05.2023 у кабінет № 111 слідчого відділу УСБУ в За-
порізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Старший слідчий в ОВС 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області В. Дмитрів
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування  
стосовно підозрюваного Шурди В.О.

Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дні-
пропетровська 11.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№62023050030000111 від 07.04.2023 Шурди Віктора Олександро-
вича, 22.09.1989 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передба-
ченого ч.2 ст.111 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Шурди В.О.

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Шурда Віктор Олександрович, 22.09.1989 р.н., у 

відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 19.05.2023, 20.05.2023, 21.05.2023 о 10:00 до слідчо-
го Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Тери-
торіального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у місті Краматорську, за адресою: м. Дніпро, просп. Гагарі-
на, 26, для завершення досудового розслідування, відкриття ма-
теріалів, вручення обвинувального акта з додатками у криміналь-
ному провадженні №62023050030000111 від 07.04.2023 в якому 
Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідо-
мляється громадянин України Власов Дмитро Євге-
нович, 26.02.1971 р.н., про те, що 16.05.2023 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні №22023080000000657 від 21.04.2023 
за підозрою Власова Д.Є., 26.02.1971 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування у період з 09 
год 00 хв до 19 год 00 хв 16 травня 2023 року та 17 
травня 2023 року у приміщенні за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62, а також в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має 
відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області ви-

кликає підозрюваного Власова Дмитра Євгеновича, 
26.02.1971 р.н., зареєстрованого за адресою: Запо-
різька область, Василівський р-н., м. Енергодар, 
вул. Набережна, буд. 4, кв. 139, для вручення в по-
рядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22023080000000657 від 
21.04.2023 у період з 09 год 00 хв до 19 год 00 хв 16 
травня 2023 року та 17 травня 2023 року до слідчо-
го відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, б. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК 

України громадянин України Бутенко Валентин Ві-
кторович, 01.09.1954 року народження, повідомля-
ється, що 10.05.2023 у кримінальному провадженні 
№22022080000002482 від 28.12.2022 відносно нього 
складено письмове повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України - добровільне зайнят-
тя громадянином України посади, пов’язаної з вико-
нанням організаційно-розпорядчих або адміністра-
тивно-господарських функцій, у незаконних органах 
влади, створених на тимчасово окупованій терито-
рії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-
агресора. З текстом письмового повідомлення про 
підозру можна ознайомитися за посиланням https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
громадянин України Бутенко Валентин Вікторо-

вич, 01.09.1954 р.н., повідомляється, що відповід-
но до вимог ст. ст. 111, 133-137 КПК України він ви-
кликається 17, 18, 19 травня 2023 року на 10 год. 
00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 
62, як підозрюваний у кримінальному провадженні 
№22022080000002482 від 28.12.2022 для допиту та 
проведення інших слідчих і процесуальних дій. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального про-
цесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Трет’якова Людмила Микола-

ївна, 15 квітня 1960 року народження, (остан-
нє відоме місце проживання: вулиця Менделє-
єва, буд. 35, кв. 21, місто Сєвєродонецьк, Лу-
ганська область) викликається до слідчого Го-
ловного слідчого управління Національної по-
ліції України Гнасевича В.В. за адресою: вул. 
Богомольця, 4, м. Київ, на 16.05.2023 о 10 год  
00 хв для ознайомлення з матеріалами досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42023000000000345 від 03.03.2023, доступ 
до яких надано в порядку статті 290 Криміналь-
ного процесуального кодексу України (далі — 
КПК України).

При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Поважні причини та 
наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 
КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих  
справах 1-го відділу (розслідування злочи-

нів учинених в умовах збройного конфлікту) 
управління організації розслідування  

злочинів, учинених в умовах збройного кон-
флікту Головного слідчого управління  

Національної поліції України  
Гнасевич Володимир Вікторович, 0680461655.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Куліка Олександра Анатолійовича
Ухвалою слідчого судді Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 10.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62022050030000294 від 01.08.2022 відносно підозрюваного Кулі-
ка Олександра Анатолійовича, 18.04.1989 року народження, місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, вул. 60 років СРСР, 
буд. 22, кв. 2, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 113 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Куліка О.А. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Кулік Олександр Анатолійович, 18.04.1989 року народження, місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. 60 років СРСР, буд. 22, кв. 2 у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 16, 17 та 18 трав-
ня 2023 року об 11:00 до слідчого Третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Маріуполі) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Гагаріна, 
26, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінально-
му провадженні № 62022050030000294 від 01.08.2022 в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111,  
ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 113 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Сініцина С.В. 
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаїв від 11.05.2023 відповідно до 

ч. 6 ст. 297-4 КПК України надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023230000000065 від 30.01.2023 відносно Сініцина Сергія Вікто-
ровича, 14.10.1975 року народження, громадянина російської федерації, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Поляни, б.5а, кв. 1177, підозрювано-
го у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 і ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ 
о постановлении следователем судьей определения о проведении специального  

досудебного расследования в отношении подозреваемого Синицына С.В.
Определением следственного судьи Центрального районного суда г. Николаева от 11.05.2023 

в соответствии с ч. 6 ст. 297-4 КПК Украины дано разрешение на проведение специального досу-
дебного расследования по уголовному производству  № 22023230000000065 от 30.01.2023 в отно-
шении Синицына Сергея Викторовича, 14.10.1975 года рождения, гражданина российской феде-
рации, зарегистрированного по адресу: РФ,  г. Москва, ул. Поляны, д. 5-а, кв. 1177, подозреваемо-
го в совершении преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28 и ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянка України Тріфанова Світлана Сабіржанівна, 21.11.1959 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 

135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні №42015130000000030 
від 04.02.2015, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 
КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Тріфанова Світлана Сабіржанівна, 21.11.1959 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 

135 Вам необхідно з’явитися 17, 18 та 19 травня 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Краматорську (м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26) тел. роб. (099)-35-24-122 для проведення слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №42015130000000030 від 04.02.2015 у якості підо-
зрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Чауса Андрія Сергійовича, 04.08.1989 
р.н., як обвинуваченого у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1КК України, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань за № 12022052420000359 від 
10.10.2022 року, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 17.05.2023 о 09:30 год. та 29.05.2023 о 09.30 год., 
у приміщенні Індустріального районного суду м. Дні-
пропетровська, розташованого за адресою: м. Дні-
про, проспект Слобожанський, 84, під головуванням 
судді Волошина Є.В. (справа № 202/3945/23).

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Зуба Олександра Олександровича, 11.07.1985 
року народження (зареєстрований та фактич-
но проживає за адресою: Запорізька область,  
смт Пришиб, вул. Цвіткова, буд. 103) який є обвину-
ваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кри-
мінальному провадженні № 22023080000000341 від 
23.02.2023, на 11 годину 00 хвилин 15.05.2023 до 
Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адре-
сою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. 

Суддя І.Г. Кучерук.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового 

розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України пові-

домляється громадянин Святаш Дмитро Володи-
мирович, 15.06.1971 р.н., про те, що спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 12019100000001275 від 27.11.2019, за 
підозрою Святаша Д.В. у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 
1 ст. 110, ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27 ч. 
3 ст. 358, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 358 Кримінального 
кодексу України,  завершено. У зв’язку з чим Ви 
та Ваш захисник маєте право на ознайомлення з 
матеріалами досудового розслідування у період 
з понеділка по п’ятницю (у робочі дні) з 9 год. 00 
хв. до 18 год. 00 хв. починаючи з 11 травня 2023 
року протягом 12, 15, 16 та 17 травня 2023 ро-
ку, а також в разі необхідності у подальші дні, 
у слідчому управлінні Головного управління На-
ціональної поліції у м. Києві, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Володимирська, 15, тел. роб. (044) 271 
90 97, де Вам буде надано доступ до матеріалів 
досудового розслідування вказаного криміналь-
ного провадження, з можливістю скопіювати чи 
відобразити відповідним чином будь-які речові 
докази або їх частини.

Крім цього повідомляється про те, що в по-
рядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення 

про здійснення спеціального  
досудового розслідування 

Громадянин України Савченко Іван Сергійо-
вич, 13.01.1987 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: м. Севастополь, вул. Ге-
нерала Хрюкіна, 8Б, кв. 28, відповідно до ви-
мог ч. 6 ст. 297-4 Кримінального процесуально-
го кодексу України повідомляється про те, що 
ухвалою слідчого судді Печерського районно-
го суду м. Києва від 11.05.2023 (судова справа 
№ 757/19116/23-к) надано дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 12023000000000794 
від 08.05.2023 стосовно Савченка Івана Сергі-
йовича, 13.01.1987 року народження, який підо-
зрюється у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 
ст. 438 КК України.   

Повний текст повідомлення про ухвалення 
слідчим суддею рішення про здійснення спе-
ціального досудового розслідування розміще-
ний на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового роз-
слідування».  

Подільський районний суд м. Києва викли-
кає обвинуваченого Януковича Віктора Федоро-
вича, 09.07.1950 року народження (зареєстрова-
ного за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набе-
режна, 15, корпус 5, кв. 13, останнє відоме місце 
проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція 
«Межигір’я», с. Нові Петрівці, Вишгородський 
район, Київська область), у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27,  
ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України у судове за-
сідання, яке відбудеться 17.05.2023 об 11 год.  
00 хв.

Розгляд кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Подільського районного су-
ду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хо-
рива, 21, каб. 313, під головуванням судді Каз-
миренко Л.B.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого 
Кобзаря Костянтина Миколайовича, 25.12.1969 року народження 
(останнє відоме місце проживання: вул. Євгена Коновальця (Що-
рса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України у судове 
засідання, яке відбудеться 17.05.2023 об 11 год. 00 хв.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, 
вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.B.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Повістка про виклик
Обвинувачена Грінгауз Людмила Іванівна, 19.01.1948 року на-

родження, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., м. Ме-
літополь, вул. Інтеркультурна,  буд. 65, кв. 9, відповідно до 
ст.ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідан-
ня на 14:00 год. 15.05.2023р., 10:00 год. 24.05.2023р., 10:00 год. 
06.06.2023р., 10:00 год. 20.06.2023р., до Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала 
судового засідання каб.24, тел. 093-097-13-13. Головуючий суд-
дя Тучков С.С.) у справі №333/2322/23, кримінальне проваджен-
ня №22023080000000327, за обвинуваченням Грінгауз Людмили 
Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст.ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 
09.05.2023 ухвалою слідчого судді Шевченківського районного су-
ду міста Києва (справа №761/15612/23) надано дозвіл про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000457 від 05.09.2022 стосовно підозрювано-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України: Онопрієнка Максима Володимировича, 06.04.1994, 
який переховується від слідства та суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Онопрієнко Максим Володимирович, 06.04.1994 ро-

ку народження, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., 
Старобільський район, смт. Біловодськ, вул. Комсомольська, буд. 4, 
громадянин України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального 
процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 16.05.2023, 
17.05.2023, 18.05.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримі-
нальному провадженні № 22022130000000457 від 05.09.2022 за ч. 7  
ст. 111-1 КК для проведення допиту як підозрюваного та проведен-
ня за вашої участі інших слідчих та процесуальних дій до до слідчого 
ГСУ СБУ Буханенко А.О. (м. Київ, провулок Аскольдів, 3А, каб. № 446, 

т. 093-705-87-13). При собі мати паспорт чи інший документ, що по-
свідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Онопрієнко Максим Володимирович, 06.04.1994 ро-

ку народження, останнє відоме місце проживання: Луганська обл., 
Старобільський район, смт. Біловодськ, вул. Комсомольська, буд. 4, 
громадянин України, відповідно до ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального 
процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитися 19.05.2023 
о 15 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні  
№ 22022130000000457 від 05.09.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК для розгля-
ду клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді три-
мання під вартою до слідчого судді Шевченківського районного суду 
м.Києва Сидорова С.В. (м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, зала судово-
го засідання каб. № 608). При собі мати паспорт чи інший документ, 
що посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосову-
ються заходи передбачені ст .ст. 139, 140 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваної Томіліної Т.Ю.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 11.05.2023 надано дозвіл на здій-

снення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000209,  внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.06.2022 відносно Томіліної Тетяни Юріївни, 18.04.1966 ро-
ку народження, громадянки України, уродженки м. Херсон, зареєстрованої за адресою: м. Херсон, вул. Чорно-
морська, 16, кв. 45, підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 111-2 КК України.  

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва про дозвіл на здійснення 
спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шахно Сергія Віта-
лійовича, 06.03.1989 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни у судове засідання, яке відбудеться 18 травня 2023 року об 11 годині 00 хвилин. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Орджонікідзевсько-

го районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. Перемоги, 107-Б, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
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Повідомлення про підозру Темній Вікторії Вікторівні
Слідчим відділенням Відділу поліції №1 Запорізького РУП ГУНП за погодженням із Вознесенівською 

окружною прокуратурою міста Запоріжжя у кримінальному провадженні № 12016080060001649 від 
15.04.2016, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України складено повідомлення про 
підозру Темній Вікторії Вікторівні, 13.04.1976 року народження, уродженці м. Севастополь, громадянці Укра-
їни, та повідомлено про те, що остання підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), 
передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 200, ч. 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362 КК Укра-
їни – у привласненні чужого майна, яке було ввірене особі та перебувало в її віданні, шляхом зловживан-
ня своїм службовим становищем, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб, вчинене в осо-
бливо великих розмірах; у несанкціонованих змінах інформації, яка оброблюється в автоматизованій сис-
темі, вчинені особою, яка має право доступу до неї, у тому числі вчинених повторно; у підробці інших засо-
бів доступу до банківських рахунків, та їх використання, у тому числі вчинених повторно; у легалізації (від-
миванні) майна, одержаного злочинним шляхом, а саме, вчиненні фінансових операції з коштами, одержа-
ними внаслідок вчинення суспільно небезпечного протиправного діяння, що передувало легалізації (відми-
ванню) доходів, а також вчиненні дій, спрямованих на маскування незаконного походження таких коштів, у 
тому числі вчинених повторно.

Повістка про виклик
Громадянка України Темна Вікторія Вікторівна, 13.04.1976 року народження, уродженка м. Севастополь, 

у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 15.05.2023 на 10 годину 
00 хвилин, 16.05.2023 на 10 годину 00 хвилин та 17.05.2023 на 10 годину 00 хвилин до старшого слідчо-
го СВ Відділу поліції № 1 Запорізького районного управління поліції ГУНП в Запорізькій області за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Возз’єднання України, 32, кабінет № 16 для участі у проведенні слідчих дій – вру-
чення оригіналу повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 200, ч. 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209, ч. 2 ст. 209,  
ч. 1 ст. 362, ч. 3 ст. 362 КК України, а також для допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні 
№ 12016080060001649 від 15.04.2016. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий СВ Відділу поліції № 1 Запорізького районного управління поліції ГУНП в Запорізькій об-
ласті Ярослава Долинна.

Голосіївський районний суд м. Києва у криміналь-
ному провадженні № 42016000000002409 віднос-
но Ізотенка Дениса Олександровича, 12.11.1981 ро-
ку народження (останнє відоме місце реєстрації: вул. 
Леніна, 23, м. Алушта, АРК, Україна), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, викли-
кає у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
22.05.2023 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в при-
міщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхі-
на, буд. 14-а, каб. 16 (головуючий суддя Бондарен-
ко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з момен-
ту опублікування даного оголошення обвинувачений 
вважається належним чином ознайомлений з його 
змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого у порядку спеціального судо-
вого провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в 
судове засідання Старатєлєва Михайла Миколайови-
ча, 19.04.1968 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Саранськ, Республіки Мордовія, 
Російська Федерація, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, АР Крим, Красногвар-
дійський район, сел. Полтавка, вул. Будівельників, 
7, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 111,  
ч. 2 ст. 110 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 42022010000000020, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 31 січня 2022 р., спра-
ва № 760/3895/23, провадження № 1-кп/760/2183/23, 
яке відбудеться 19 травня 2023 року о 10:45 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’я-
зана прибути за викликом до суду, а в разі неможли-
вості прибути за викликом у призначений строк — 
заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду міста Дніпропетровська від 11.05.2023 (судова спра-
ва №206/1910/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні №12023130000000322 від 03.02.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваної Бе-
режної Ганни Вікторівни, 28.03.1974 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Сєвєродонець-
кий район, м. Рубіжне, проспект Московський, буд. 3А, кв.29.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
У зв’язку з ухваленням судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у вка-

заному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України підозрюваній Бережній Ганні Вікторівні, 28.03.1974 р.н., повідомляємо, що Вам необ-
хідно з’явитись 18.05.2023 о 10 год. 00 хв., 19.05.2023 о 10 год. 00 хв., 22.05.2023 о 10 год. 00 хв. до слідчо-
го управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Ро-
щинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведен-
ня інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам 
необхідно з’явитись 23.05.2023 о 10 год. 00 хв., 24.05.2023 о 10 год. 00 хв., 25.05.2023 о 10 год. 00 хв. до 
слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайо-
ва (Рощинська), 78 а, каб. 3 (місце фактичного розташування) для вручення повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування  та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), 
а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та у подальшому для вручення об-
винувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відбирання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0506912138, suvd_lug@police.gov.ua.

Повідомлення  про завершення досудового  
розслідування у кримінальному провадженні  

за підозрою   Митнік А.М.
м. Харків   11 травня 2023 року
Митнік Алла Миколаївна, 12.11.1979 р.н., гро-

ма дянка України, на підставі ст.ст. 36, 135, 290 
КПК України, Вам у кримінальному провадженні 
№ 62023170020000098 від 19.01.2023 повідомляєть-
ся  про завершення досудового розслідування у вка-
заному кримінальному провадженні. 

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 
59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Митнік Алла Миколаївна, 12.11.1979 р.н., місце ре-

єстрації: вулиця  Колокольцова, 11-а, м. Вовчанськ, 
Чугуївський район, Харківська область, відповід-
но до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно 
з’явитись 17.05.2023, 18.05.2023, 19.05.2023 о 10 год. 
00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Харкові) територіального управління Державного 
бюро розслідувань, розташованого у місті Полтаві за 
адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. 
№ 6)  для ознайомлення сторони захисту з матеріала-
ми кримінального провадження та отримання обви-
нувального акта.

Повідомлення про відкриття сторонами  
кримінального провадження матеріалів  

та завершення досудового розслідування
Повідомляємо, що досудове розслідування вне-

сене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12022082190000328 від 18.07.2022 року, передбачених 
п. 2 ч. 2 ст. 115 КК України, в якому Ви — Абрамов Максим 
Геннадійович, 20.09.1998 року народження, є підозрюва-
ним, завершено, а зібрані під час досудового розслідуван-
ня докази є достатніми для складання обвинувального ак-
та. Відповідно до вимог ст. 283, 290 КПК України Ви маєте 
право на доступ до матеріалів досудового розслідування, 
для чого необхідно прибути 15 травня 2023 року за адре-
сою: місто Запоріжжя, вул. Космічна, 40 до ВП №4 ЗРУП 
ГУНП в Запорізькій області.

Повідомлення про відкриття сторонами  
кримінального провадження матеріалів  

та завершення досудового розслідування
Повідомляємо, що досудове розслідування вне-

сене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12022082190000328 від 18.07.2022 року, передбачених 
п. 2 ч. 2 ст. 115 КК України в якому Ви — Москалюк Лілія 
Валеріївна, 03.03.1978 року народження, є потерпілою, за-
вершено, а зібрані під час досудового розслідування дока-
зи є достатніми для складання обвинувального акта. Від-
повідно до вимог ст. 283, 290 КПК України Ви маєте пра-
во на доступ до матеріалів досудового розслідування, для 
чого необхідно прибути 15 травня 2023 року за адресою: 
місто Запоріжжя, вул. Космічна, 40 до ВП №4 ЗРУП ГУНП 
в Запорізькій області.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 13.05.2023 у кримінальному провадженні № 12022230000006267 від 24.12.2022 складено 

письмове повідомлення про підозру громадянину Російської Федерації Жаркіх Дмитру Валерійовичу, 26.03.1986 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Жаркіх Дмитро Валерійович, 26.03.1986 р.н., громадянин Російської Федерації, уродженець  

м. Феодосія АР Крим, зареєстрований за адресою: РФ, м. Санкт-Петербург, вул. Комсомолу, буд. 22, фактично 
проживаючий за адресою: РФ, Ставропольський край, м. Ставрополь, вул. Південний обхід, 55-2, кв. 168, відпо-
відно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 17, 18, 19 травня 2023 року в період часу з 09 
год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у слідчий відділ УСБУ в Херсонській області, за місцем дислокації у м. Миколаєві або 
у найближчий територіально розташований підрозділ Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у кримі-
нальному провадженні № 12022230000006267 від 24.12.2022, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, та для проведення допиту підозрюваного. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Сообщение о подозрении
Сообщаю, что 13.05.2023 в уголовном производстве № 12022230000006267 от 24.12.2022 составлено пись-

менное сообщение о подозрении Жарких Дмитрия Валерьевича, 26.03.1986 г.р., в совершении уголовного пра-
вонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины.

Повестка о вызове
Подозреваемый Жарких Дмитрий Валерьевич, 26.03.1986 г.р., гражданин Российской Федерации, заре-

гистрированный: г. Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д. 22, проживающий по адресcу: Российская Федерация, 
Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Южный обход, 55-2, кв. 168, в соответствии с положениями ст.ст. 133, 
135 УПК Украины Вам необходимо явиться 17, 18, 19 мая 2023 года в период времени с 09 часов 00 минут 
по 17 часов 00 минут в следственный отдел УСБУ в Херсонской области, по месту дислокации в г. Николаев, 
или в ближайшее территориально расположенное подразделение Службы безопасности Украины, для участия в 
следственных действиях в уголовном производстве № 12022230000006267 от 24.12.2022, по подозрению Вас в 
совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, и для проведения допроса по-
дозреваемого. Уважительные причины и последствия неприбытия лица на вызов изложены в ст.ст. 138, 139 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає 
в судове засідання Абалакова Олега Євгенійовича, 
21.03.1967 року народження, громадянина України, 
уродженця РФ, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Октябрьська, 22, кв. 5, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4  
ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, у кримі-
нальному провадженні № 12018010000000035, вне-
сеному 03.04.2018 р. до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань, справа № 760/15317/22, провадження 
№ 1-кп/760/9/23, яке відбудеться 19 травня 2023 ро-
ку о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: Украї-
на, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобо-
в’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викликає 
в судове засідання Ляутіна Андрія Володимирови-
ча, 25.10.1972  року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, який за-
реєстрований та проживає за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Гоголя, 81/16, кв. 54, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111,  
ч. 2 ст. 110 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12018010000000068, внесеному 04.05.2018 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа 
№ 760/16620/22, провадження № 1-кп/760/12/23, яке 
відбудеться 22 травня 2023 року о 10:00 год. в при-
міщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобо-
в’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений 
строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Абгарян Армен Симонович, інформуємо, що спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 22022270000000040 

по обвинуваченню вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, призначене на 10:00 год. 
23.05.2023 в Чернігівському районному суді Чернігівської області під головуванням судді Хоменко Л.В.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Абгарян Армен Симонович, информируем, что специальное судебное производство по уголовному производству  

№ 22022270000000040 по обвинению вас в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, 
назначено на 10:00 час. 23.05.2023 в Черниговском районном суде Черниговской области под председательством судьи Хоменко Л.В.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарная, 4.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 

Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого до суду

Гойко Юрій Марленович, 30.05.1968 року народження, громадянин України, проживаючий за адресою: 
Запорізька область, Кам’янсько-Дніпровський район, с. Водяне, вул. Каховська, буд. 15, у відповіднос-
ті до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 17.05.2023 до Орджоні-
кідзевського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107б, для участі у 
підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12021082260000277 від 06.09.2021.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК Украї-
ни, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду

Капля Альона Володимирівна, 04.12.1991 року народження, громадянка України, проживаюча за адресою: 
Запорізька область, Кам’янсько-Дніпровський район, с. Водяне, вул. Гвардійська, буд. 326, у відповідності до 
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 17.05.2023 до Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107б, для участі у підготовчому су-
довому засіданні, у кримінальному провадженні № 12021082260000277 від 06.09.2021.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, на-
стає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду

Танько Світлана Володимирівна, 07.03.1977 року народження, громадянка 
України, проживаюча за адресою: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, 
вул. Польова, 32, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися на 14 год. 00 хв. 17.05.2023 до Орджонікідзевського районного суду 
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107б, для участі у підго-
товчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні № 12021082260000277 
від 06.09.2021.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК 
України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду

Утас Любов Олександрівна, 16.09.1987 року народження, громадянка Украї-
ни, проживаюча за адресою: Запорізька область, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. 
Зелена, буд. 31, кв. 9, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися на 14 год. 00 хв. 17.05.2023 до Орджонікідзевського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107б, 
для участі у підготовчому судовому засіданні, у кримінальному провадженні  
№ 12021082260000277 від 06.09.2021.

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім обставин, перед-
бачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення  

спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду міста Миколаєва від 

11.05.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22022230000000063 від 06.04.2022 
стосовно Ларченка Олександра Миколайовича, 25.09.1965 року народжен-
ня, громадянина України, українця, уродженця міста Снігурівка Миколаїв-
ської області, який зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська 
область, м. Каховка, вул. Пушкіна, буд. 71, кв. 55, підозрюваного у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а 
саме: пособництво державі-агресору.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення № 1 про проведення конкурсу з придбання житла 
на вторинному ринку Департаменту патрульної поліції 09.05.2023

1. Замовник:
1.1 Найменування: Департамент патрульної поліції.
1.2 Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 40108646.
1.3 Юридична адреса: вул. Федора Ернста, 3, м. Київ, 03048, Україна. 
1.4 Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками: се-

кретар комісії — Попович Андрій Вікторович (тел.: 093-986-37-67, uzd.dpp@patrol.police.
gov.ua).

1.5 Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування: кошти Державного бюджету України.
3. Адреса вебсайту, на якому замовником розміщується інформація про закупівлю: 

(mvs.gov.ua), (www.npu.gov.ua.), (http://patrol.police.gov.ua) 
4. Інформація про відбір пропозицій:
4.1  Найменування предмета закупівлі: конкурс з придбання житла на вторинному рин-

ку Департаменту патрульної поліції.
4.2 Придбання житла для поліцейських та працівників Департаменту патрульної поліції.
4.3 Опис предмета конкурсу чи його частин: 
Лот 1: одна квартира загальною площею не менше 57 кв. у м. Києві, вторинний ринок;
Лот 2: одна квартира загальною площею не менше 57 кв. у м. Києві, вторинний ринок;
Лот 3: одна квартира загальною площею не менше 40 кв. у м. Києві, вторинний ринок.
5. Строк закупівлі (поставки) квартир: до 23.06.2023 р., до 18:00 години включно.
6. Строк дії пропозицій: 30 календарних днів.
7. Подання пропозицій:
7.1 Місце: вул. Святослава Хороброго, 9, м. Київ, 03151, Департамент патрульної по-

ліції, каб. № 120-1, секретар комісії — заступник начальника відділу управління майном 
та ресурсами управління забезпечення діяльності Департаменту патрульної поліції Попо-
вич А.В.

7.2 Строк: до 25.05.2023.
7.3 Час: до 11:00 години.
8. Розкриття пропозицій: вул. Святослава Хороброго, 9, м. Київ, 03151, Департамент па-

трульної поліції, каб. № 120-1.
8.1 Дата: 25.05.2023.
8.2 Час: 12:00 година.
9. Додаткова інформація: конкурсна документація з придбання житла на вторинному 

ринку Департаменту патрульної поліції розміщується на вебсайті (mvs.gov.ua), (www.npu.
gov.ua.), (http://patrol.police.gov.ua).

9.1 Запропоновані до придбання квартири повинні бути розташовані в житлових будин-
ках, які на час подання конкурсних пропозицій введено в експлуатацію, та збудовані про-
тягом останніх 10 років, в яких виконані всі передбачені  проектною документацією робо-
ти згідно з будівельними нормами, стандартами і правилами.

Обсяги закупівлі можуть бути змінені з урахуванням фактичного фінансування видат-
ків Замовника.

Довідки за телефоном: (093) 986-37-67. 
Голова конкурсної комісії Віталій МОЖЕЙКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погоджен-

ням з Харківською обласною прокуратурою, у зв’язку із прове-
денням досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні №2202322000000308 від 06.03.2023, відповідно до ст. ст. 40, 
42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 13 травня 2023 ро-
ку складено письмове повідомлення про підозру стосовно гро-
мадянина РФ Буслова Валерія Сергійовича, 04.02.1977 р.н., у то-
му, що він підозрюється у порушенні законів та звичаїв війни, що 
передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, а саме: у жорстокому по-
водженні з цивільним населенням, здійсненому за попередньою 
змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про проце-
суальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на 
веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин РФ Буслов Валерій Сергійович, 04.02.1977 р.н., 

який зареєстрований за адресою: РФ, Калінінградська область, 
м. Калінінград, вул. Ломоносова, буд. 4Б, кв. 69, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України, 16 травня 2023 року о 14 годині 00 хвилин, 17 та 18 трав-
ня 2023 року о 14 годині 00 хвилин, Вам необхідно з’явитися  до 
слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою: м. Харків, 
вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: н.т. +38 (057) 707-16-
61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu_khr@ssu.gov.ua), для 
вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, а також допиту Вас в якості підозрюваного, у 
рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань №2202322000000308 від 06.03.2023 
за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (порушенні законів 
та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, зго-
да на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а са-
ме: жорстокому поводженні з цивільним населенням, здійснено-
му за попередньою змовою групою осіб).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому 
числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 
139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
Следственным отделом УСБУ в Харьковской области по согла-

сованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с про-
ведением досудебного расследования по уголовному производ-
ству №2202322000000308 від 06.03.2023, согласно ст. ст. 40, 42, 
111, 112, 276-278 и главы 11 УПК Украины 13 мая 2023 состав-
лено письменное уведомление о подозрении в отношении граж-
данина РФ Буслова Валерия Сергеевича, 04.02.1977 г.р., в том, 
что он подозревается в нарушении законов и обычаев войны, 
предусмотренных международными договорами, согласие на обя-
зательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, а 
именно: жестокое обращение с гражданским населением, совер-
шенному по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении и памятка о 
процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет 
размещаться на веб-сайте Офиса Генерального прокурора в ру-
брике «Повестки о вызове и сведения о проведении специально-
го досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Гражданин РФ Буслов Валерий Сергеевич, 04.02.1977 г.р., 

зарегистрированный по адресу: РФ, Калининградская область, 
г. Калининград, ул. Ломоносова, д. 4Б, кв. 69, в соответствии с 
требованиями ст.ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуально-
го кодекса Украины, 16 мая 2023 года в 14 часов 00 минут, 17 
и 18 мая 2023 года в 14 часов 00 минут, Вам необходимо явить-
ся в следственный отдел УСБУ в Харьковской области, по адре-
су: г. Харьков, ул. Мироносицкая, дом. 2 (средства связи: н.т. +38 
(057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, эл. ящик usbu_khr@ssu.gov.
ua), для вручения Вам сообщения о подозрении в совершении 
уголовного правонарушения, а также допроса Вас в качестве по-
дозреваемого, в рамках уголовного производства, внесенного в 
Единый реестр досудебных расследований №2202322000000308 
від 06.03.2023 по подозрению Вас в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК 
Украины (нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обя зательность 
которых предоставлено Верховной Радой Украины, а именно: 
жестокое обращение с гражданским населением.

Уважительные причины неприбытия и последствия 
неприбытия, в том числе возможность применения привода, 
указаны в ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сай-
те Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове 
и сведения о проведении специального досудебного расследо-
вания» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про оприлюднення проекту «Cхеми санітарного очищення населених пунктів Броварської 

міської територіальної громади» та «Звіту про стратегічну екологічну оцінку «Cхеми 
санітарного очищення населених пунктів Броварської міської територіальної громади»

На виконання Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» з метою одержання та врахування про-
позицій і зауважень громадськості Виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області оприлюд-
нює проект «Схеми санітарного очищення населених пунктів Броварської міської територіальної громади» та 
«Звіт про стратегічну екологічну оцінку «Схеми санітарного очищення населених пунктів Броварської місь-
кої територіальної громади».

Повна назва документа державного планування, що пропонується, та стислий виклад його змісту: «Схема 
санітарного очищення населених пунктів Броварської міської територіальної громади» (надалі — «Схема са-
нітарного очищення Броварської МТГ»).

Схема санітарного очищення спрямована на впровадження системи поводження з відходами, яка забезпе-
чуватиме зменшення обсягів захоронення відходів, впровадження роздільного збирання відходів, безпечне 
поводження з відходами, максимально можливе використання вторинної сировини в складі відходів, ство-
рення системи прибирання території населених пунктів, яка попереджуватиме негативний вплив на довкілля 
та зменшення небезпеки негативного впливу на здоров’я населення.

Орган, що прийматиме рішення про затвердження документа державного планування: Виконавчий комі-
тет Броварської міської ради.

Передбачено процедуру громадського обговорення, у тому числі:
Відповідно до статті 12 Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» громадське обговорення звіту 

СЕО та проекту «Схема санітарного очищення Броварської МТГ» розпочато з дня його оприлюднення на офі-
ційному веб-сайті Броварської міської ради: https://brovary-rada.gov.ua/.

а) дата початку та строки здійснення процедури: громадське обговорення починається 13.05.2023 року і 
триває протягом 30 днів.

б) способи участі громадськості: зауваження і пропозиції до проекту «Схема санітарного очищення Бро-
варської МТГ» та «Звіту СЕО «Схема санітарного очищення Броварської МТГ» подаються в письмовому та 
електронному вигдяді до Управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області;

в) проведення громадських слухань: громадські слухання у зв’язку з військовим станом не передбача-
ються;

г) орган, від якого можна отримати інформацію, та адреса, за якою можна ознайомитися з проектом доку-
мента державного планування: Управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструкту-
ри та транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області;

д) орган, до якого подаються зауваження і пропозиції, його поштова та електронна адреса та строки подан-
ня зауважень і пропозицій: Управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області, 07400, Київська обл., м. Брова-
ри, бульв. Незалежності, 4а, тел. (04594) 6-04-13, e-mail: brovaru-ugkg@meta.ua.

Строк подання зауважень і пропозицій – протягом 30 днів з дати оприлюднення.
е) місцезнаходження наявної екологічної інформації, у тому числі пов’язаної зі здоров’ям населення, що 

стосується документа державного планування: Департамент екології та природних ресурсів Київської ОДА 
(01004, м. Київ, вул. Басейна, 1/2-а, dep_eco@koda.gov.ua) та Департамент охорони здоров’я Київської ОДА 
(04053, м. Київ, вул. Січових Стрільців, 45, doz@koda.gov.ua).

Необхідність проведення транскордонних консультацій щодо проекту документа державного плануван-
ня: не передбачається.

Управління будівництва, житлово-комунального господарства,
 інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 

Броварського району Київської області

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 13.05.2023 у кримінальному прова-
дженні №22023050000001206, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.03.2023 за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянин України Комльонок Костянтин Сергійович, 17.09.1987 р.н., обґрунтовано підозрюється у дер-
жавній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності 
та недоторканності, обороноздатності, державній та інформаційній безпеці України шляхом переходу на бік ворога в пе-
ріод збройного конфлікту та надання іноземній державі, іноземній організації та їх представникам допомоги в проведен-
ні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОМЛЬОНОКА К.С.
Громадянин України Комльонок Костянтин Сергійович, 17.09.1987 року народження, уродженець м. Макіївка Доне-

цької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Сонячний, буд. 20, кв. 38 на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 18.05.2023 
до слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях Курбанова Севастяна Рустамовича до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пло-
ща Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (про-
цесуальних) дій за Вашою участю у  кримінальному провадженні №22023050000001206, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 24.03.2023 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з’явитися 19.05.2023, 20.05.2023  в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою 
для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінально-
му провадженні №22023050000001206 від 24.03.2023.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Давидову Арсену Георгійовичу,
27.05.1985 року народження,

остання відома адреса проживання:  
Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Крилова, буд. 6

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Давидов Арсен Георгійович, 27.05.1985 року народжен-

ня, Ви викликаєтесь на 14 год. 00 хв. 16 травня 2023 року 
до Офісу Генерального прокурора за адресою: м. Київ, вул. 
Князів Острозьких, 8, каб. 260 для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 203-2 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 62022100120000397 від 31.08.2022 та допиту як 
підозрюваного.

При собі необхідно мати документи, які посвідчують Вашу 
особу. У випадку неможливості з’явлення Ви зобов’язані за-
здалегідь повідомити про це.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи су-
довий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обви-
нуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-
торії України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального досудового розслідування чи спеціального су-
дового провадження.

Прокурор відділу Офісу Генерального прокурора 
Ігор КОРЖЕНКО

Перша полтавська державна нотаріальна конто-

ра повідомляє про відкриття спадщини після Тихомі-

рової Валентини Михайлівни, 10.08.1937 року наро-

дження, померлої 12.04.2022 р. Спадкоємця за запо-

вітом, Юдіну Людмилу Миколаївну, 01.04.1963 року 

народження, запрошуємо в місячний термін з дня пу-

блікації оголошення за адресою: м. Полтава, вул. Го-

голя, 11, телефон (0532) 641298.

Краснокутська селищна рада Богодухівського ра-
йону Харківської області запрошує на засідання комі-
сії з питань захисту прав дитини при виконавчому ко-
мітеті Краснокутської селищної ради гр. Хавереву Ма-
рину Володимирівну, 06 січня 1989 року народжен-
ня, яке відбудеться 17 травня 2023 року о 10:00 год. 
в приміщенні Краснокутської селищної ради за адре-
сою: вул. Охтирська, 1, смт Краснокутськ, Богодухів-
ський район, Харківська область з питання позбав-
лення батьківських прав.

Калинівський районний суд Вінницької області викликає як відповідача Роз-
поднюк Надію Олександрівну, зареєстровану за адресою: Вінницька область, 
Хмільницький район, село Нова Гребля, вулиця Першотравнева, буд. №86 у 
справі за позовом Розподнюка Івана Володимировича до Розподнюк Надії Олек-
сандрівни про розірвання шлюбу, в судове засідання, що відбудеться о 13:00 
год. 25 травня 2023 року за адресою: Вінницька область, Хмільницький район, 
місто Калинівка, вулиця Вадима Нестерчука, 70, каб. № 1, Вінницької області.

У разі неявки відповідача в судове засідання справу буде розглянуто за її від-
сутності за наявними в справі доказами.

Суддя Є.В. Сєлін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого Кі-

зілова Дмитра Олександровича, 11.09.1985 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 19 травня 2023 року о 13 год. 00 хв. під головуванням 
судді Сакоян Д.І.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеть-
ся у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької області вул. Істоміна, 
10, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням.

Заводський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому су-
довому засіданні викликає Сухового Руслана Миколайовича, 19.03.1996 
року народження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: 
Запорізька область, Василівський район, с. Маячка, вул. Шевченка, буд. 
17), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні 
№62022080020000437 від 16.12.2022, на 14 годину 00 хвилин 15.05.2023 
до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Лізи Чайкіної, буд. 65 (колегія суддів Яцун О.С. (головуючий), Марчен-
ко Н.В., Ретинська Ю.І.).
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2476/2023 за обвинуваченням Ткаченка 
Андрія Сергійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, згід-
но Єдиного державного реєстру досудових розсліду-
вань за № 420 221 000 000 001 79 від 11.01.2023 ро-
ку.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 року 
о 13 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31 А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 
00 хвилин 19 травня 2023 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, 
підозрюваного Онопрієнка Максима Володимирови-
ча, 06.04.1964 р.н., в рамках кримінального прова-
дження №22022130000000457, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 05 вересня 2022 
року, за ознаками вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя С.В. Сидоров

Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає в судове засідання, яке відбудеться о 13 годи-
ні 20 хвилин 19 травня 2023 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 
№ 608, підозрюваного Жебіна Володимира Іванови-
ча, 18.03.1974 р.н., в рамках кримінального прова-
дження №22023000000000241, внесеного до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 13 лютого 2023 
року, за ознаками вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 та 
ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя С.В. Сидоров

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 
годині 30 хвилин 19 травня 2023 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, 
каб. № 504, обвинувачену Братченко Тетяну Георгі-
ївну, 17 листопада 1949 року народження, в рамках 
кримінального провадження № 22022000000000651, 
відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 30 листопада 2022 року, за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

В провадженні Солом’янського районного суду  
м. Києва перебуває кримінальне провадження від-
носно Єжеля Михайла Броніславовича, 19.10.1952 
р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідан-
ня викликається Єжель Михайло Броніславович, 
19.10.1952 р.н., обвинувачений у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 
364 КК України, яке відбудеться 22 травня 2023 ро-
ку о 12.30 год. в приміщенні Солом’янського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, каб. 31, під головуванням судді Пе-
денко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду
Дарницький районний суд м. Києва повідомляє, 

що 23.09.2022 року суддею Скубою А.В. була по-
становлена ухвала про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні 
№ №42014110350000428 по обвинуваченню Ососко-
ва Олексія Анатолійовича, 18.09.1978 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

В судове засідання, яке відбудеться 18.05.2023 ро-
ку об 11 год. 00 хв. в приміщенні Дарницького район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13, каб. 17, викликається обвинувачений 
Ососков Олексій Анатолійович.

Ухвалу про здійснення спеціального судового про-
вадження та інші документи, що підлягають вручен-
ню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 
КПК України, вручено захиснику.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає 
в судове засідання Коноваленка Артема Васильови-
ча, 22.09.1984 р.н., громадянина України, уродженця  
м. Сімферополь, АР Крим, який зареєстрований та про-
живає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, 
вул. Павленка, 54, кв. 58, яке відбудеться 19.05.2023 
об 11:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для 
зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’яза-
ний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості 
прибути за викликом у призначений строк — заздале-
гідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 
139, 140 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик перед-
бачено ст.138 КПК України.

Головуючий суддя Г.Л. Сергієнко

В провадженні Шевченківського районного суду 
м. Києва перебуває кримінальне провадження за об-
винуваченням Захожого Д.П. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 368 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за № 42013000000000553 від 
19.12.2013.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судовий розгляд по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 о 
10:00 в приміщенні Шевченківського районного суду 
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярів-
ська, 31 А, каб. 611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Антоніна КВАША

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/925/2023 за обвинуваченням Колупаєвої 
О.А. за ч.1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 420 
160 000 000 028 23 від 12.10.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 ро-
ку о 09 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/3262/2022 за обвинуваченням Бухала 
Андрія Олександровича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
згідно Єдиного державного реєстру досудових роз-
слідувань за № 620 221 001 300 007 81 від 20.10.2022 
року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 року 
о 09 год. 15 хв. у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31 А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

У провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2433/2022 за обвинуваченням Можелян-
ського В.А. за ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдино-
го державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 42016000000002761 від 17.11.2021 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 ро-
ку о 09 год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.)

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає 
в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 
годині 00 хвилин 19 травня 2023 року в приміщен-
ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, 
каб. № 504, обвинувачену Старову Наталію Анатолі-
ївну, 22 листопада 1977 року народження, в рамках 
кримінального провадження №22022011000000043, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 06 вересня 2022 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Святошинський районний суд м. Києва викликає в 
якості обвинуваченого Нехороших Дениса Юрійови-
ча, який народився 15.03.1980 р., в судове засідання у 
кримінальному провадженні № 62022000000000092, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 07.02.2022 р. стосовно Нехороших Дениса Юрі-
йовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
408 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 
19.05.2023 р. об 11:00 у приміщенні Святошинського 
районного суду міста Києва, що за адресою: м. Київ, 
вул. Якуба Коласа, 27-А.У разі неявки обвинувачено-
го, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спе-
ціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець

В провадженні Шевченківського районного су-
ду м. Києва перебуває кримінальне провадження  
№ 1-кп/761/2549/2023 відносно Вдовиченка Дениса 
Андрійовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідо-
мляє, що судовий розгляд по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться: 22.05.2023 о 
09-45 в приміщенні Шевченківського районного су-
ду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська, 31 А, 510.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Алтуніна Олександра Віталійовича, 
14.09.1981 року народження (місце реєстрації: АР 
Крим, м. Ялта, вул. Українська, 7А), у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
19 травня 2023 об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 
313, під головуванням судді Казмиренко Л.B.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає об-
винуваченого Шаповалова Віктора Валерійовича, 
07.11.1980 року народження (місце реєстрації: м. 
Харків, проспект Тракторобудівників, 118, кв. 57), у 
вчиненні кримінальних правопорушень передбаче-
них ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 1 ст. 
263 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
19 травня 2023 о 08 год. 40 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеть-
ся в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 
313, під головуванням судді Казмиренко Л.B.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Подільський районний суд м. Києва викликає Степанова 
Валерія Степановича,17.06.1953 року народження (остан-
нє відоме місце проживання: м. Керч, вул. Марата, 2/23), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
22.05.2023 року о 12 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в при-
міщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 308, під головуванням 
судді Будзан Л.Д.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Мустецова 
Вадима Анатолійовича, 25.12.1962 р.н. (останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, Красногвардійський р-н, с. Петрівка, 
вул. Горького, 12/3), який обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, у підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні №4201601000000274, яке відбудеться в приміщен-
ні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 
14-а, зал № 27, об 11 годині 00 хвилин 22 травня 2023 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публіка-
ції даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що 
належним чином повідомлений про місце і час судового засі-
дання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кримінального 
провадження може бути здійснений в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Бойко О.В.

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне прова-
дження № 1-кп/761/1015/2023, справа №761/41270/18 за обвинуваченням Жириновсько-
го Володимира Вольфовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 27, ч. 3 ст.258-5 КК України, Дєгтярьова Михайла Володимировича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, Діденка Олексія Миколайови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 12014000000000291.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказа-
ному кримінальному провадженню відбудеться: 19.05.2023 о 10-45 у приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. 
№510.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно 
Анісімова Івана Євгенійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 258-3 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Анісімов Іван Євгенійович, 07.08.1993 р.н., об-
винувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, яке відбу-
деться 19 травня 2023 року о 16.00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Макухи А.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно 
Якушевої Тамари Вікторівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Якушева Тамара Вікторівна, 29.10.1955 р.н., 
обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбу-
деться 22.05.2023 року об 11.00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 17, під головуванням судді Макухи А.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тихопоя Олексія Олександровича як обвинуваченого на 
14 год. 00 хв. 22 травня 2023 року у справі за обвинуваченням Тихопоя Олексія Олександровича, 24.01.1976 
року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Куйбише-
ва, 62, кв. 51, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сліпченка Євгенія Олександровича як обвинувачено-
го на 10 год. 20 хв. 22 травня 2023 року у справі за обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександрови-
ча, 12.03.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Краснопе-
рекопськ, м-н 10, буд. 4, кв. 44, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повідомлення про оприлюднення проєкту документа 
державного планування та розділу «Охорона навколишнього 

природнього середовища» (звіту СЕО)
1. Повна назва документа державного планування.
«Внесення змін до Генерального плану села Софіївська Борщагівка 

Бучанського району Київської області» (далі — Генеральний план).
Генеральний план є основним видом містобудівної документації на 

місцевому рівні, призначеної для обґрунтування довгострокової страте-
гії планування та забудови території населеного пункту, що розробля-
ється на виконання статті 17 Закону України «Про регулювання містобу-
дівної діяльності». Розділ «Охорона навколишнього природного серед-
овища», що розробляється у складі містобудівної документації, одно-
часно є звітом про стратегічну екологічну оцінку (п.4. ст.2 Закону Украї-
ни «Про регулювання містобудівної діяльності»).

Генеральний план населеного пункту розробляється та затверджуєть-
ся в інтересах відповідної територіальної громади з урахуванням дер-
жавних, громадських та приватних інтересів.

Генеральний план визначає основні принципи і напрямки плануваль-
ної організації та функціонального призначення території, формування 
системи громадського обслуговування населення, організації вулично-
дорожньої та транспортної мережі, інженерного обладнання, інженер-
ної підготовки і благоустрою, цивільного захисту території та населен-
ня від небезпечних природних і техногенних процесів, охорони навко-
лишнього природного середовища, охорони та збереження культурної 
спадщини та традиційного характеру середовища історичних населених 
пунктів, а також послідовність реалізації рішень, у тому числі етапність 
освоєння території.

2. Орган, що прийматиме рішення про затвердження документа дер-
жавного планування.

Борщагівська сільська рада Бучанського району Київської області.
3. Передбачувана процедура громадського обговорення, у тому числі:
а) дата початку та строки здійснення процедури
Відповідно до п.4 ст.12 Закону України «Про стратегічну екологіч-

ну оцінку» громадське обговорення ДДП та розділу «Охорона навко-
лишнього природнього середовища» (звіту СЕО) розпочато з дня йо-
го оприлюднення в приміщені Борщагівської сільської ради за адресою: 
08129, Україна, Київська область, Бучанський район, село Петропавлів-
ська Борщагівка, вулиця Ярослава Мудрого, 1-А з 15 травня  2023 року 
та триватиме до 15 червня 2023 року;

Відповідно до листа Мінцифри №1/06-2-6620 від 09.08 2022 року 
та  листа Бучанської районної військової адміністрації Київської облас-
ті №01.3-36/1738 від 06.09.2022 року про вжиття заходів з мінімізації 
доступу до інформації, матеріали проєкту містобудівної документації на 
місцевому рівні не публікуються на офіційному веб-сайті Борщагівської 
сільської ради, оскільки підлягають обмеженню на період дії правового 
режиму воєнного стану.

б) способи участі громадськості
-надання письмових зауважень і пропозицій:
Громадськість в межах строку громадського обговорення має пра-

во подати в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) за-
уваження та пропозиції до проєкту внесення змін до Генерального пла-
ну та розділу «Охорона навколишнього природнього середовища» (зві-
ту СЕО) на адресу Борщагівської сільської ради: 08129, Україна, Київська 
область, Бучанський район, село Петропавлівська Борщагівка, вулиця 
Ярослава Мудрого, 1А та на e-mail: pbrada@ukr.net.

Усі зауваження і пропозиції, одержані протягом встановленого стро-
ку, підлягають обов’язковому розгляду. За результатами розгляду За-
мовник (Борщагівська сільська рада) враховує одержані зауваження та 
пропозиції або вмотивовано їх відхиляє.

-громадські слухання:
Проводяться відповідно Постанови Кабінету Міністрів України № 555 

від 25.05.2011р. Підстава розробки проєкту внесення змін до Генераль-
ного плану та розділу «Охорона навколишнього природнього середови-
ща» (звіту СЕО) — рішення Борщагівської сільської ради ««Про надання 
дозволу на внесення змін до Генерального плану села Софіївська Бор-
щагівка Бучанського району Київської області» № 52-7-VІІ від 20 жовтня 
2021 року. Вимоги до учасників — подання підтверджуючих документів 
для ідентифікації фізичних осіб та представників юридичних осіб, заре-
єстрованих на території, на яку поширюється дія документа стратегіч-
ного планування.

в) дата, час і місце проведення запланованих громадських слухань 
5 червня  2023 року о 10:00 за адресою: Київська область, Бучан-

ський район, село Петропавлівська Борщагівка,  вулиця Ярослава Му-
дрого, 1-А.

г) орган, від якого можна отримати інформацію та адресу, за якою 
можна ознайомитися з проєктом документа державного планування, 
звітом про стратегічну екологічну оцінку та екологічною інформацією, у 
тому числі пов’язаною зі здоров’ям населення, що стосується докумен-
та державного планування

Борщагівська сільська рада.
З проєктом Генеральний план та розділом «Охорона навколишньо-

го природнього середовища» (звітом СЕО) можна ознайомитись у відді-
лі містобудування та архітектури  Борщагівської сільської ради за адре-
сою: Київська область, Бучанський район, село Петропавлівська Борща-
гівка, вулиця Ярослава Мудрого, 1-А.

ґ) орган, до якого подаються зауваження і пропозиції, його поштова 
та електронна адреси та строки подання зауважень і пропозицій

Борщагівська сільська рада за адресою: 08129, Україна, Київська об-
ласть, Бучанський район, село Петропавлівська Борщагівка,  вулиця 
Ярослава Мудрого, 1А, e-mail: pbrada@ukr.net.

Зауваження та пропозиції подаються протягом 30 днів з дня опри-
люднення повідомлення з 15 травня 2023 року до 15 червня 2023 року. 
Пропозиції і зауваження, подані після встановленого строку, та анонімні 
пропозиції та зауваження не реєструються та не розглядаються.

д) місцезнаходження наявної екологічної інформації, у тому числі 
пов’язаної зі здоров’ям населення, що стосується документа державно-
го планування

Борщагівська сільська рада: Київська область, Бучанський район, се-
ло Петропавлівська Борщагівка,  вулиця Ярослава Мудрого, 1А.

4. Необхідність проведення транскордонних консультацій щодо про-
екту документа державного планування — не потребує. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

10.05.2023 у кримінальному провадженні № 12022010000000028 від 16.06.2022 за 
ознаками вчинених кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 436-2 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким 
Кір’яков Олександр Юрійович, 29.06.1973 року народження, громадянин України, 
підозрюється у здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агре-
сором та його окупаційною адміністрацією, спрямованій на підтримку держави-
агресора — російської федерації (далі за текстом – рф), її окупаційної адміністра-
ції, збройних формувань та на уникнення нею відповідальності за збройну агресію 
проти України, за відсутності ознак державної зради, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України та у поширенні ма-
теріалів, у яких міститься виправдовування, визнання правомірною збройної агре-
сії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році та визнання право-
мірною тимчасової окупації частини території України, тобто у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кір’яков Олександр Юрійович, 29.06.1973 року народження, громадянин Укра-

їни, уродженець російської федерації, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
18.05.2023 року; з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 19.05.2023 року та з 09 год. 00 хв. 
до 18 год. 00 хв. 22.05.2023 року до слідчого управління Головного управління СБ 
України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14а) для по-
відомлення Вам про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 436-2 КК України та участі в процесуальних діях, у кримі-
нальному провадженні № 12022010000000028 від 16.06.2022, а також для участі в 
проведенні слідчих та процесуальних діях. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадян-
ка Коваленко Ірина Володимирівна, 22.04.1971 р.н., яка мешкає за адре-
сою: Луганська область, Сватівський район, с. Лизине, вул. Центральна, 
17.05.2023, 18.05.2023, 19.05.2023 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого відді-
лу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 для отримання у 
кримінальному провадженні №22022130000000715 від 30.11.2022 пись-
мового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в якос-
ті підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Телефон для зв’язку +380 502545797.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК 

ПІДОЗРЮВАНОЇ
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного 

суду міста Києва від 11.05.2022 (справа №761/15281/23) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№42023010000000024 від 14.02.2023 за підозрою Пару-
біної Ганни Олегівни, 08.03.1985 р.н., у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст.ст. 133, 135, 297-4, 297-5 КПК Украї-
ни, викликається підозрювана Парубіна Ганна Олегівна, 
08.03.1985 р.н., на 17.05.2023 р. о 10:00 год. до слідчого 
управління ГУ СБУ в АР Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 
14а) для допиту як підозрюваної у кримінальному про-
вадженні № 42023010000000024 від 14.02.2023, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про 

здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного су-

ду м. Львова від 08.05.2023 (унікальні номера судових 
справ в Єдиному реєстрі судових рішень № 461/3409/23, 
1-кс/461/2449/23) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування щодо підозрюваної То-
машук Галини Іванівни, 11.08.1961 р.н., у кримінальному 
провадженні № 22022140000000167 від 28.07.2022.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваної, обвинуваче-
ної визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 
56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суд-
дею рішення про здійснення спеціального досудово-
го розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування». 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Золотарьов Сергій Бо-

рисович, 19.05.1970 року народження, 
зареєстрований за адресою: Запорізь-
ка обл., м. Мелітополь, вул. Менделєє-
ва, буд.14, відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається в судо-
ве засідання на 16 год. 00 хв. 14.06.2023 
до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7, каб. 27, головуючий суддя Нау-
мова І.Й., тел. 0989269303) у кримінально-
му провадженні №22022080000000081 від 
20.03.2022, справа №333/5638/22, за обви-
нуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 
КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 
КПК України.

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК 

України повідомляю, що 13 травня 2023 року в криміналь-
ному провадженні  № 12022230000002417 від 22.07.2022 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким громадянин України Змі-
євський Сергій Миколайович, 20.06.1956 р.н., підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Змієвський Сергій Миколайович, 20.06.1959 

року народження, громадянин України, зареєстрований за 
адресою: Херсонська область, с. Раківка, Бериславський ра-
йон, вул. Центральна, буд. 29, відповідно вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 17, 18, 19 травня 
2023 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у най-
ближчий територіально розташований підрозділ Національ-
ної поліції України, для участі у слідчих діях у кримінальному 
провадженні № 12022230000002417 від 22.07.2022, за підоз-
рою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, та для проведення допиту підозрюваного.

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Вассерман Анатолій Олександрович, 09 грудня 1952 року наро-

дження, житель Російської Федерації, робоча адреса: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 19 травня 2023 року на 11 год. 00хв. до Івано-Франківсько-
го міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, 
вул. Грюнвальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду кримінального про-
вадження про обвинувачення Вассермана Анатолія Олександровича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Казанков Сергій Іванович, 09.10.1972 року народження, уро-

дженець с. Мар’їно Юринського району Марійської АРСР, робоча адреса: росій-
ська федерація, м Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 
323 КПК України Вам необхідно з’явитися 17 травня 2023 року о 13.00 год. до Іва-
но-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, для розгляду кри-
мінального провадження про обвинувачення Казанкова Сергія Івановича, якому по-
відомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег Лазарів

Машівський районний суд Полтавської області викликає Агафонова Єв-
генія Костянтиновича, 26.12.1996 року народження, обвинуваченого у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за №62022170020001046 від 18.11.2022, за фактом вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України (Єдиний 
універсальний номер судової справи №643/2109/22).

Судове засідання відбудеться о 09 годині 00 хвилин 18 травня 2023 ро-
ку в приміщенні Машівського районного суду Полтавської області за адре-
сою: вул. Незалежності, 116, смт Машівка Полтавського району Полтав-
ської області. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені 
статтею 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені статтями 138, 139 КПК України.

Суддя Я.А. Шинкарчук

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя 
здійснюється процесуальне керівництво у кримінальному провадженні 
№42016000000002689 за підозрою Гоцкалюка Володимира Дмитровича, 
27.07.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної 
особи зібрано достатньо доказів для повідомлення про зміну раніше по-
відомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розслідування іншій 
стороні та вручення обвинувального акту.

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, про-
понуємо підозрюваному Гоцкалюку В.Д., 27.07.1982 р.н., прибути до проку-
ратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ді-
лова, 24, перший поверх) 18 травня 2023 року (з 09:00 до 17:00) для прове-
дення вказаних процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається обвину-

вачена Рибіна Людмила Василівна, 23 вересня 1971 року народження, 
як обвинувачена у судові засідання по кримінальному провадженню 
№22022050000005957 від 20.10.2022, які відбудуться 25.05.2023 об 11 
годині 30 хвилин та 09.06.2023 об 11 годині 00 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного 
суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, б. 84, під головуванням судді Логвіненко Т.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального досудового роз-
слідування.

Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє Вітка Олексан-
дра Вікторовича, 13.09.1961 року народження,  що 10.05.2023 р. колегі-
єю суддів ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання, у кри-
мінальному провадженні внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 03 березня 2014 року за № 42014010470000019, за обвинувачен-
ням Вітка Олександра Вікторовича, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 27, ст. 113, 

ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 437, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 Кримінального кодексу 
(далі — КК) України.

Вирок може бути оскаржено протягом 30 днів з дня проголошен-
ня до Київського апеляційного суду через Дніпровський районний суд 
м. Києва.

Головуючий суддя Бірса О.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадя-
нин Ковтун Володимир Іванович, 27.05.1965 р.н., який мешкає за адре-
сою: Луганська область, Сватівський район, с. Гончарівка, вул. Гаєвого, 
49 17.05.2023, 18.05.2023, 19.05.2023 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого від-
ділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 для отриман-
ня у кримінальному провадженні №22022130000000660 від 08.11.2022 
письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також допиту в 
якості підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних 
дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Телефон для зв’язку +380 502545797.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Пе-
телько Сергія Миколайовича, 15.05.1962 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 19 травня 2023 року об 11 годині 00 хвилин 
під головуванням судді Марченко Н.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у примі-
щенні Заводського районного суду м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Золотарьов Сергій Борисович, 19.05.1970 року народження, 

зареєстрований за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Менделєєва, 
буд. 14, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове 
засідання на 14 год. 00 хв. 16.06.2023 до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 27, головуючий суддя Наумо-
ва І.Й., тел. 0989269303) у кримінальному провадженні №22022080000000081 
від 20.03.2022, справа №333/5638/22, за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 
139 КПК України.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +8..+13 +18..+23 Черкаська +8..+13 +19..+24
Житомирська +5..+10 +18..+23 Кіровоградська +8..+13 +19..+24
Чернігівська +8..+13 +19..+24 Полтавська +8..+13 +18..+23
Сумська +8..+13 +19..+24 Дніпропетровська +8..+13 +19..+24
Закарпатська +4..+9 +18..+23 Одеська +7..+12 +18..+23
Рівненська +4..+9 +18..+23 Миколаївська +7..+12 +19..+24
Львівська +3..+8 +17..+22 Херсонська +9..+14 +19..+24
Івано-Франківська +3..+8 +17..+22 Запорізька +8..+13 +18..+23
Волинська +3..+8 +18..+23 Харківська +8..+13 +19..+24
Хмельницька +4..+9 +17..+22 Донецька +8..+13 +17..+22
Чернівецька +3..+8 +16..+21 Луганська +7..+12 +18..+23
Тернопільська +4..+9 +17..+22 Крим +8..+13 +18..+23
Вінницька +5..+10 +17..+22 Київ +11..+13 +21..+23

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

18..23
8..13

19..24
8..13

18..23
8..13

17..22
4..9

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

18..23
8..13

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Онищенка Олек-
сандра Петровича, 08.01.1979 року народження, який обвинувачу-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України, в судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №1-кп/331/271/2023 (ЄУН 331/4868/22), яке відбудеться 25 травня 
2023 року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. За-
поріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

Суддя Клименко Л.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: м. За-

поріжжя, вул. Незалежної України, 1/2) викликає Милосердова Во-
лодимира Володимировича, 16.11.1963 р.н., як обвинуваченого, для 
участі у судовому засіданні 25.05.2023 року о 14.00 год. по криміналь-
ному провадженню № 334/5927/22 провадження № 1-кп/334/342/23 за 
обвинуваченням Милосердова В.В. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Добрєв М.В.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського міськрайонного суду Дні-

пропетровської області від 11.05.2023 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№62022050020000520 від 06.12.2022, за підозрою Землянського Олек-
сія Миколайовича, 08.04.1995 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України викликається підозрю-

ваний Землянський Олексій Миколайович, 08.04.1995 року народження, 
на 17.05.2023 о 10:00, 18.05.2023 о 10:00, 19.05.2023 о 10:00, до старшо-
го слідчого-криміналіста Другого слідчого відділу (з дислокацією у міс-
ті Сєвєродонецьку) Територіального управління Державного бюро роз-
слідувань, розташованого у місті Краматорську Рубленка Дмитра Олек-
сандровича за адресою: пр. Гагаріна, 26, м. Дніпро, Дніпропетровська об-
ласть, для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №62022050020000520 від 06.12.2022, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, а також проведен-
ні інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 
досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.ст.138, 139 КПК України.

Діанова Ірина Леонтіївна, 13.10.1962 року народження, відповідно до ст. 42, 
111, 112, 276-279, ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас 
10.05.2023 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 
винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023050000001400 від 06.04.2023, за підо-
зрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Діанової І.Л.

 Діанова Ірина Леонтіївна, 13.10.1962 року народження, зареєстроване 
місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, проспект Коломинський, 
буд. 10, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необ-
хідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 17.05.2023 до місця тимчасової дислокації 
Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого від-
ділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контак-
тний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан 
Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів при здійснен-
ні спеціального досудового розслідування, відкриття Вам матеріалів досудо-
вого розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримі-
нальному провадженні № 22023050000001400 від 06.04.2023, в процесуаль-
ному статусі підозрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передба-
чених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК 
України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Скоропляса Сер-
гія Васильовича, 09.03.1990 р.н., що зареєстрований: Запорізька об-
ласть, Михайлівський район, смт. Михайлівка, вул. Некрасова, 4А, як 
обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22023080000000201 
від 30.01.2023 за ч.7 ст.111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 24.05.2023 о 09-00 год., 31.05.2023 о 
14.00 год., 07.06.2023 о 09-00 год., 08.06.2023 о 13.00 год. у приміщен-
ні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33.

Суддя Салтан Л.Г.

Новозаводський районний суд м. Чернігова повідомляє, що судове засідання 
по розгляду кримінального провадження №12022270340000750 від 05.03.2022 
за обвинуваченням Красноярцева Олександра Васильовича, 21.06.1986 р.н., 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, призначено на 
18.05.2023 на 10:00 (резервна дата — 10.08.2023 о 10:00), яке відбудеться в 
приміщенні суду (м. Чернігів, вул. Мстиславська, 17) під головуванням судді 
Деркач О.Г. та суддів колегії: Маслюк Н.В., Ченцова С.М. Для здійснення захисту 
обвинуваченого залучено захисника — адвоката Лескова В.О.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначеній повістці час, ви 

зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Інформацію можливо знайти на офіційному сайті Новозаводського районно-
го суду м.Чернігова https://nz.cn.court.gov.uа.

Новозаводской районный суд г. Чернигова сообщает, что судебное заседание 
по рассмотрению уголовного производства №12022270340000750 от 05.03.2022 
по обвинению Красноярцева Александра Васильевича, 21.06.1986 г.р., в совер-
шении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины, отложено на 
18.05.2023 на 10:00 (резервная дата — 10.08.2023 в 10:00), которое состоится в 
помещении суда (г. Чернигов, ул. Мстиславская, 17) под председательством су-
дьи Деркач А.Г. и судей коллегии: Маслюк Н.В., Ченцова С.Н. Для осуществления 
защиты обвиняемого привлечен защитник - адвокат Лесков В. А.

Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанной повестке вре-

мя, вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные 
причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 
139 УПК Украины.

Информацию можно найти на официальном сайте Новозаводского районно-
го суда г. Чернигова https://nz.cn.court.gov.ua.

Абду Тамер Хассан, 12.06.1994 року народження, відповідно до ст. 42, 
111, 112, 276-279, ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що стосовно 
Вас 10.05.2023 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Дніпро-
петровська винесено ухвалу про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні № 22023050000001855 від 
06.05.2023, за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Текст ухвали розміщений на веб-сайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Абду Т.Х.

Абду Тамер Хассан, 12.06.1994 року народження, зареєстрова-
не місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, проспект Миру, 
буд. 70, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхід-
но з’явитися о 09 год. 00 хв. 17.05.2023 до місця тимчасової дислока-
ції Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Ан-
дрійовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: 
м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуаль-
них документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, 
відкриття Вам матеріалів досудового розслідування, вручення обвину-
вального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та про-
ведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні 
№ 22023050000001855 від 06.05.2023, в процесуальному статусі підо-
зрюваного.

Повідомляю, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, пе-
редбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена 
ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Саркісян Армен Нагапетович, 20.09.1978 р.н., громадя-

нин України, Донецька область, м. Горлівка, вул. Умова, 45, 
кв. 1, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України викликаєть-
ся 19.05.2023 на 10 год. до Державного бюро розслідувань 
у каб. № 609 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ для допи-
ту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій, в тому числі отримання клопотання про 
обрання запобіжного заходу, у кримінальному провадженні 
№62023000000000378 від 09.05.2023 (виділене з криміналь-
ного провадження №12014110100000089 від 22.01.2014).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття за-
значені у ст. ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР А. Крупка
тел. 365-40-00.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Зубрицький Віктор Васильович, 11.10.1971 р.н., громадянин України, м. Полтава, вул. Вели-

котирнівська, 31, кв. 105, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК України викликається 19.05.2023 
на 12 год. до Державного бюро розслідувань у каб. № 609 по вул. Борисоглібська, 18, м. Ки-
їв, для допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в 
тому числі отримання клопотання про обрання запобіжного заходу, у кримінальному про-
вадженні №62023000000000378 від 09.05.2023 (виділене з кримінального провадження 
№12014110100000089 від 22.01.2014).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК Укра-
їни.

Слідчий ДБР А. Крупка
тел. 365-40-00.

Втрачений додаток до Диплома спеціаліста, КВ 11776897, виданий Дмитрієву 

Олегу Вадимовичу 1 липня 1999 року Київським університетом імені Тараса Шев-

ченка, вважати недійсним.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Щинкін Роман Анатолійович, 12.02.1974 р.н., громадянин України, м. Ки-

їв, вул. Антоновича, 103-А, кв. 99, відповідно до ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни викликається 19.05.2023 на 11 год. до Державного бюро розслідувань 
у каб. № 609 по вул. Борисоглібська, 18, м. Київ, для допиту як підозрюва-
ного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі 
отримання клопотання про обрання запобіжного заходу, у кримінальному 
провадженні №62023000000000378 від 09.05.2023 (виділене з криміналь-
ного провадження №12014110100000089 від 22.01.2014).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138-139 КПК України.

Слідчий ДБР А. Крупка
тел. 365-40-00.

Громадянин України Шевчик Андрій Володимирович, 
17.06.1973 р.н., який зареєстрований та мешкає: Запорізька область, 
м. Енергодар, вул. Воїнів Інтернаціоналістів, 28, кв. 33, відповідно 
до вимог ст. 135 КПК України викликається в якості обвинуваченого 
22.05.2023 о 10.00 год. до Ленінського районного суду м. Запоріж-
жя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №17), для учас-
ті у розгляді кримінального провадження № 334/621/23 (проваджен-
ня №1-кп/334/383/23) за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 4 
ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Телегуз С.М. З моменту опу-
блікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження, обвинувачений вважається належним чином ознайом-
лений з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин Украї-
ни Шишкін Ігор Германович, 31.08.1962 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, проспект Будівельників, буд. 19, 
кв. 44, про те, що 16.05.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22022230000000213 від 22.06.2022, за підозрою його у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваному необхідно з’явитися 17.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 
18.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 19.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. для завершення досудового розслідування, відкриття матеріа-
лів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000213, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
22.06.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області або до найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 
ст.ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України 
Шостак Костянтин Іванович, 21.05.1986 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Комишани, вул. Цен-
тральна, буд. 45, про те, що 16.05.2023 спеціальне досудове розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023230000000075 від 10.02.2023, за підозрою 
його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підо-
зрюваному необхідно з’явитися 17.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 
18.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 19.05.2023 з 09 год. 00 хв. до 
17 год. 00 хв. для завершення досудового розслідування, відкриття матеріа-
лів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№ 22023230000000075, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10.02.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській 
області або до найближчого територіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в 
ст.ст.138, 139 КК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви по-
винні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте викорис-
товувати як доказ у суді.
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